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ODPOWIEDZI NA PYTANIA, KTORE WPLYNELY DO ZAPYTANIA: CZESC I

Pytanie 1: Dotyczy: Specyfikacja Istotnych Warunkdéw Zamdwienia, artykut 6.4:
Z uwagi na niewielkg ilos¢ tego typu projektdw na rynku krajowym w ostatnich latach prosimy o wydtuzenie
do 15 lat okresu, z ktérego mozna zaprezentowaé wymagane referencje.

Odpowiedz 1: Wyrazamy zgode na wydtuzenie do 15 lat okresu, z ktdrego mozna przedstawic
wymagane referencje.

Pytanie 2: Dotyczy: Projekt Umowy

W umowie brak jest wyraznego ograniczenia odpowiedzialnosci Wykonawcy. Prosimy o wprowadzenie
nastepujgcego zapisu: ,Odpowiedzialno$é Wykonawcy wynikajgca lub zwigzana z Umowg lub jej
naruszeniem, zaréwno na podstawie odpowiedzialnosci z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania
zobowigzania, czynu niedozwolonego, jak i gwarancji lub jakiejkolwiek innej podstawy prawnej, bedzie
ograniczona do 100% ceny umownej netto.”

Odpowiedz 2: Odpowiedzialno$¢ Wykonawcy wynikajgca lub zwigzana z Umowg lub jej naruszeniem,
zarbwno na podstawie odpowiedzialnosci z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania
zobowigzania, jak i gwarancji, szkdd nastepczych, posrednich oraz utraconych korzysci, czy strat w
produkcji, bedzie ograniczona do réwnowartosci 100% kwoty Ceny netto.

Pytanie 3: Dotyczy: Projekt Umowy art. 5.4

Z uwagi na wysokie stawki kar umownych oraz bardzo wysoki ich limit (30%) sugerujemy rozwazenie
rezygnacji Zamawiajgcego z odszkodowan uzupetniajgcych. Pozostawienie takiej mozliwosci czyni
iluzorycznym wszelkie limity kar umownych i prowadzi w obecnym ksztatcie umowy do nieograniczone;j
odpowiedzialnosci Wykonawcy.

Odpowiedz 3: Nie zgadzamy sie na rezygnacje z mozliwosci dochodzenia na zasadach ogdlnych ponad
kwote ustalonych w tresci umowy kar umownych. Jednak wychodzac naprzeciw oczekiwaniom mozemy
zaproponowac¢ dodanie do umowy zapisu wprowadzajgcego limit kwotowy odpowiedzialnosci
Wykonawcy, o tresci:

,Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy wynikajgca lub zwigzana z Umowg lub jej naruszeniem, zaréwno na
podstawie odpowiedzialnosci z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania, jak i
gwarancji, szkéd nastepczych, posrednich oraz utraconych korzysci, czy strat w produkcji, bedzie
ograniczona do rownowartosci 100% kwoty Ceny netto.”
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Pytanie 4: Dotyczy: Projekt umowy art. 6
Poniewaz wymienione w tymze artykule straty mogg znacznie przewyzisza¢ cene prosimy o wyrazne
wytgczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy za szkody nastepcze, posrednie, utracone korzysci, straty w
produkcji, utrate zyskow itp.
Odpowiedz 4: Nie zgadzamy sie na catkowite wytgczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy z ww. tytutéw.
Jednak wychodzgc naprzeciw oczekiwaniom mozemy zaproponowaé dodanie do umowy zapisu
wprowadzajgcego limit kwotowy odpowiedzialnosci Wykonawcy, o tresci:

,Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy wynikajaca lub zwigzana z Umowa lub jej naruszeniem, zaréwno na
podstawie odpowiedzialnosci z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania, jak i
gwarancji, szkdd nastepczych, posrednich oraz utraconych korzysci, czy strat w produkcji, bedzie
ograniczona do rownowartosci 100% kwoty Ceny netto.”

Pytanie 5: Prosimy o uzupetnienie brakow:

a. Dokumentacji geotechnicznej bedacej zatacznikiem 1 do pliku ,,BB_Projekt budowlany AB-v2”
b. Obliczen statycznych bedacych zatgcznikiem nr 2 do pliku ,,BB_Projekt budowlany_ AB-v2”
c. Rzutu fundamentéw dla budynku gtéwnego

Odpowiedz 5: Do listy zatgcznikdéw na portalu baza konkurencyjnosci zostat dodany pliki: ,,Zat2 do

PB_Obliczenia statyczne.pdf”. W Projekcie Budowlanym nie byto rzutu fundamentéw. Fundamenty
zostaty przedstawione na przekrojach —rys. 103 i 105.

Plik ,Zatl do PB_Dokumentacja geotechniczna.pdf” ze wzgledu na objetos¢ znaczgco przekraczajgca
limity zatgcznikow dostepne w bazie konkurencyjnosci bedzie dostepny wytgcznie pod adresem:
https://megatem-ec.pl/budowa bloku energetycznego

Pytanie 6: Z uwagi na prawdopodobng utrate waznosci decyzji o pozwoleniu na budowe (decyzja z dnia 25
czerwca 2016r.), prosimy o jednoznaczng informacje czy Zamawiajacy we wtasnym zakresie podejmie kroki
majgce na celu uzyskanie nowego pozwolenia na budowe zgodnie z czescig /Il SIWZ Projekt Umowy, Czesc Il
Warunki Finansowe i handlowe, §3 Realizacja Umowy, pkt. 7 Gtdwne zobowigzania Inwestora i Wykonawcy
zwigzane z przygotowaniem Terenu Budowy i Realizacjg Umowy.

Odpowiedz 6: Pozwolenie jest wazne poniewaz budowa zostata rozpoczeta, uzyskanie zamiennego PnB
nalezy do obowigzkow Generalnego Wykonawcy.

Pytanie 7: Z uwagi na rozbieznosci pomiedzy uktadem planu zagospodarowania — szkic z grudnia 2019 BB-

Plan zagospodarowania terenu, a rys. Zagospodarowanie terenu nr 14/MECL/2015/001 z maja 2016,

prosimy o jednoznaczng informacje, ktéry ukiad zagospodarowania terenu jest wiasciwy/nadrzedny.

Rozmieszczenie gtdwnych obiektéw ukfadu technologicznego na obu rysunkach jest inne, uniemozliwiajac
jednoczesnie Wykonawcy prawidtowg kalkulacje robaét.

Odpowiedz 7: Szkic z grudnia 2019 uwzglednia aktualnie proponowang konfiguracje obiektéw. PZT ujety
w PB jest, podobnie jak caty PB w duzej mierze nieaktualny.

Pytanie 8: W nawigzaniu do zapisu PFU str.15 ,Na podstawie w/w decyzji rozpoczeto budowe realizujgc
przygotowanie terenu zadania dla wykonania inwestycji.” prosimy o uzupetnienie dokumentacji o
inwentaryzacje wykonanych robdt, a w szczegdlnosci inwentaryzacje budynkéw podlegajgcych rozbidrce na
terenie planowanej inwestycji, celem prawidtowej kalkulacji prac w tym zakresie.


https://megatem-ec.pl/budowa_bloku_energetycznego

Odpowiedz 8: Do listy zatgcznikdw zostat dodany plik ,, Aktualna mapa.pdf”, zawierajgcy aktualng mape
do celéw projektowych w skali 1:500. Aktualng to znaczy opisujaca stan z inwentaryzacji, ktéra zostata
wykonana po zakonczeniu robdt rozbiérkowych.

Pytanie 9: Prosimy o udostepnienie aktualnego Projektu Zagospodarowania Terenu w wersji DWG.

Odpowiedz 9: Zamawiajgcy nie przewiduje udostepnienia PZT w wersji edytowalnej.

Pytanie 10: PFU, W punkcie 5.5.2. zapisano, iz ,,Przewiduje sie zabudowe nowej turbiny parowej upustowo-
kondensacyjnej (...)”. Pozostata czes$¢ przekazanej dokumentacji definiuje turbine jako upustowo-
przeciwprezng. Prosimy o jednoznaczne okreslenie wymaganego typu turbiny.

Odpowiedz 10: W pkt. 5.5.2. znalazta sie oczywista pomytka pisarska — jednoznacznie definiujemy, ze
wymagamy dostawy, zabudowy i uruchomienia turbozespotu upustowo-przeciwpreznego.

Pytanie 11: PFU, W punkcie 3.1. podpunkt 3) na stronie 21 zapisano , kompletnego turbozespotu, wraz z
instalacjami pomocniczymi, regulowanym upustem cieptowniczym (...)”. Jednoczesnie w punkcie 5.5.2. na
stronie 40 zapisano ,,(...) turbina przeciwprezna bedzie posiadata upust nieregulowany (...)".

Odpowiedz 11: W pkt. 3.1. ppkt. 3) na str. 21 znalazta sie oczywista pomyitka pisarska — jednoznacznie
definiujemy, ze wymagamy dostawy, zabudowy i uruchomienia turbozespotu 2z upustem
nieregulowanym.



